
ZARZĄDZENIE NR 120
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie cofnięcia upoważnienia pracownikowi Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego ( t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się cofnięcia upoważnienia nr 25/2009 Burmistrza Mirosławca z dnia 2 października 2009 r. 
w sprawie upoważnienia inspektora Alicji Dybaczewskiej do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień 
i zaświadczeń oraz prowadzenia kontroli w imieniu Burmistrza w zakresie spraw związanych z ewidencją 
działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta w Mirosławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 92DD8DB0-E550-46C1-9D4D-0441B4043F4C. Podpisany Strona 1




